АДМИНИСТРАЦИЯ
                         Рогалевского сельсовета  Ордынского района
                                          Новосибирской области

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                   13.12.2019 г.                    № 61

Об отмене Постановления администрации № 38 от 28.08.2019 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения ярмарок на территории Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ, от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Новосибирской области от 24.11.2014 № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», в соответствии с экспертным заключение Министерства Юстиции Новосибирской области № 8575-03–12/9 от 10.12.2019 г., администрация Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Постановление администрации Рогалевского сельсовета № 38 от 28.08.2019 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения ярмарок на территории Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Рогалевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в сети "Интернет".
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Рогалевского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области	      В.Н. Белых.